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Andalucia Formalizacién del Contrato

Referencia: 2020-0000114149

Referencia de publicacion:
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacién 2020-0000007488

2020-0000114149

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucion:
Nimero de expediente:
Division por lotes:
Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

90911200 - Servicios de limpi

Descripcion:

Delegacion del Gobierno de la Junta de Andalucia en Granada
S4111001F

Comunidad Autébnoma

¢/ Gran Via de Coldn, n° 56 - Granada Andalucia Espafia
GRANADA

Servicios

SERVICIO DE LIMPIEZA DE SEDE CONJUNTA DE LA DEL.
GOBIERNO Y DT EDUCACION

Granada (ES614)

CONTR 2019 0000431967

No

0000

eza de edificios

SERVICIO DE LIMPIEZA DEL EDIFICIO SEDE CONJUNTA DE LA
DELEGACION DEL GOBIERNO Y DELEGACION TERRITORIAL
DE EDUCACION, DEPORTE, IGUALDAD, POLITICAS SOCIALES
Y CONCILIACION DE LA JUNTA DE ANDALUCIA EN GRANADA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

279.779,99 €
231.223,13 €
462.446,26 €

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de la formalizacién:

16/12/2019
15/01/2020
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Duraci6n del contrato: 12 Meses

Nimero de contrato: CONTR 2019 431967

NIF: B18484808

Adjudicatario: LAS NIEVES SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA SL
Importe neto de adjudicacion: 206.500,00 €

Importe total de adjudicacion: 249.865,00 €

¢El adjudicatario es una PYME?: No

N° de licitadores presentados: 6

Prorrogas del contrato

Nimero de la prérroga: 1

Titulo: SERVICIO DE LIMPIEZA DE SEDE CONJUNTA
DE LA DEL. GOBIERNO Y DT EDUCACION

Descripcion: SERVICIO DE LIMPIEZA DE SEDE CONJUNTA
DE LA DEL. GOBIERNO Y DT EDUCACION

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos): 249.865,00 €

Importe neto de la prorroga (impuestos no incluidos): 206.500,00 €

Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos): 499.730,00 €

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos): 413.000,00 €

Duracién de la prorroga: 12 meses

Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0038589129.PDF)
(SHA-256: 5763c774a5d084c6b3e17888850d3979b9d760d5312dd42a1902b62d7d0b2527)

Informacion Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucién de la prérroga-0045820428.PDF)
(SHA-256: 6efd3d386a82b84c02b2c8c2887277055e9d2c06770a79f2a6927961db35ec0d)

Publicaciones relacionadas
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2019-0000115335
2019-0000115394
2019-0000115695
2019-0000116431
2019-0000117114
2019-0000117313
2019-0000120293
2019-0000122298
2019-0000122554
2019-0000122557
2019-0000122957
2019-0000123990
2019-0000125357
2020-0000007488
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